

Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 322023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
3	AFASTADOR CIRÚRGICO MANUAL - AFASTADOR CIRÚRGICO MANUAL - AFASTADOR CIRÚRGICO MANUAL MODELO: FARABEUF , FORMATO PONTA: PONTAS DUPLAS , DIMENSÃO TOTAL: CERCA DE 10 MM X 12 CM , MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL <b>MARCA:</b> GOLGRAN <b>MODELO/VERSÃO:</b> GOLGRAN	UNIDADE	25,00	18,01	450,25
17	CABO BISTURI - CABO BISTURI - CABO BISTURI MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , TAMANHO: Nº 4 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LONGO <b>MARCA:</b> GOLGRAN <b>MODELO/VERSÃO:</b> GOLGRAN	UNIDADE	284,00	9,90	2.811,60
18	CABO BISTURI - CABO BISTURI - CABO BISTURI MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , TAMANHO: Nº 3 , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LONGO <b>MARCA:</b> GOLGRAN <b>MODELO/VERSÃO:</b> GOLGRAN	UNIDADE	180,00	9,90	1.782,00
23	CAIXA P/ ESTERILIZAÇÃO - CAIXA P/ ESTERILIZAÇÃO - CAIXA P/ ESTERILIZAÇÃO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , CARACTERÍSTICA: C/ TAMPA, S/ FUROS E TRAVA , DIMENSÕES 1: CERCA DE 30 X 15 X 10 C <b>MARCA:</b> AÇONOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> AÇONOX	UNIDADE	50,00	222,75	11.137,50
31	COMADRE - COMADRE - COMADRE MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , CAPACIDADE: 2.500 ML, TAMANHO: TAMANHO ADULTO PADRÃO MUNDIAL , TIPO: TIPO PÁ , CARACTERÍSTICA ADICIONAL: S/ALÇA <b>MARCA:</b> ARTINOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> ARTINOX	UNIDADE	113,00	164,34	18.570,42
32	CUBA USO HOSPITALAR - CUBA USO HOSPITALAR - CUBA USO HOSPITALAR MATERIAL: AÇO INOX , FORMATO: REDONDO , CAPACIDADE: CERCA DE 150 M <b>MARCA:</b> FAVA <b>MODELO/VERSÃO:</b> FAVA	UNIDADE	65,00	20,67	1.343,55
34	CUBA USO HOSPITALAR - CUBA USO HOSPITALAR - CUBA USO HOSPITALAR MATERIAL: AÇO INOX , FORMATO: REDONDO , CAPACIDADE: CERCA DE 150 M <b>MARCA:</b> AÇONOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> AÇONOX	UNIDADE	78,00	18,81	1.467,18
59	ESTOJO - ESTOJO - ESTOJO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , COMPRIMENTO: 20 CM, LARGURA: 10 CM, ALTURA: 5 C <b>MARCA:</b> FLEXINOX <b>MODELO/VERSÃO:</b> FLEXINOX	UNIDADE	35,00	62,17	2.175,95

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA  
Rua: Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro Industrial, Francisco Beltrão /PR CEP: 85.601-275  
Telefone: (46) 3524-1834  
CNPJ: 06.194.440/0001-03 IE: 90303882-99 IM: 96016  
Email: odontomedilicitacao@hotmail.com

Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 322023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
101	PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA MODELO 1: CHERON , FORMATO PONTA: PONTA RETA , TIPO PONTA: SERRILHADA , HASTE: HASTE ANGULADA , COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 24 CM, COMPONENTE: C/ CREMALHEIRA , MATERIAL: POLÍMERO , ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO <b>MARCA:</b> KOLPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> KOLPLAST	UNIDADE	248,00	2,14	530,72
186	TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL MODELO 2: CASTROVIEJO , TIPO PONTA: PONTA CURVA , COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 14 CM, MATERIAL: TITÂNIO , ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL <b>MARCA:</b> GOLGRAN <b>MODELO/VERSÃO:</b> GOLGRAN	UNIDADE	110,00	101,95	11.214,50
211	TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL MODELO 1: ÍRIS , TIPO PONTA: PONTA RETA , CARACTERÍSTICA PONTA: FINA , HASTE: HASTE RETA , COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 8 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL <b>MARCA:</b> GOLGRAN <b>MODELO/VERSÃO:</b> GOLGRAN	UNIDADE	89,00	24,50	2.180,50
				Valor total da proposta:	53.664,17

O valor total dessa proposta é de R\$53.664,17 (cinquenta e três mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e dezessete centavos).

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA  
Rua: Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro Industrial, Francisco Beltrão /PR CEP: 85.601-275  
Telefone: (46) 3524-1834  
CNPJ: 06.194.440/0001-03 IE: 90303882-99 IM: 96016  
Email: odontomedilicitacao@hotmail.com

Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 322023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil  
Conta: 15877-1  
Agencia:0616-5

Validade da proposta: 90 dias CONTADOS DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA.

Prazo de entrega: 10 dias após cada solicitação.

PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 01 (UM) ANO.

Prazo de garantia: 12 (doze) meses a contar da data de entrega

### DECLARAÇÃO INTEGRANTE DA PROPOSTA

**DECLARAMOS**, sob as penas da Lei que:

a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) os produtos e/ou serviços ofertados atendem todas as especificações contidas no Termo de Referência do presente edital;

c) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com frete, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis à execução do objeto da presente licitação;

d) teremos disponibilidade dos produtos e/ou serviços e estes serão entregues e/ou executados no prazo previsto estipulado no Termo de Referência;

e) os medicamentos serão entregues de acordo com o art. 13, IX da Portaria nº. 802/1998 da **ANVISA** (Agência Nacional de Vigilância Sanitária), utilizando os serviços de transportes de empresas legalmente autorizadas pela ANVISA, visando manter a qualidade dos produtos a serem adquiridos;

f) estamos cientes que as condições para pagamento são de **até 30(trinta) dias**; e,

g) estamos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas em edital.

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA  
Rua: Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro Industrial, Francisco Beltrão /PR CEP: 85.601-275  
Telefone: (46) 3524-1834  
CNPJ: 06.194.440/0001-03 IE: 90303882-99 IM: 96016  
Email: odontomedilicitacao@hotmail.com

Ao Órgão 926782 - CONSÓRCIO INTERMUN.DE SAÚDE DE PATO BRANCO/PR. Pregão Eletrônico N° 322023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

**Observações:**

Declaramos que nos preços apresentados na proposta estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas relativas ao objeto, tais como tributos, encargos sociais e trabalhistas, seguros, remunerações, despesas fiscais, financeiras, transportes, carga e descarga de mercadorias, lucros e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto desta licitação.  
Declaramos, ainda, que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital.

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

FRANCISCO BELTRÃO, 10 de Janeiro de 2024

Representante Legal	
<div></div>	
ALEXANDRE DA ROSA	
RG:129996277	CPF:047.528.829-73